Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 211
OABTNETE DO VEREADOR ROGERTO BENTO DA COSTA

■SI
r?
2617 3832

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
MD VEREADOR AGUINALDO SODRÉ

INDICAÇÃO N° 372 DE 03 DE DEZEMBRO DE 72010.

í O Vereador sub-firmado com assento na bancada do PSDB, nesta
Casa de Legislativa, vem através de Vossa Excelência, indicar ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, abertura de uma rua as margens da Lagoa Araruama, precisamente
nas terras pertencentes Aos herdeiroá de Bernardino Outeiro da Costa Junior e Banco
Sudameris, antiga Salina da Industria Yamagata, localizada no Poço Fundo neste
Município. * I ' ] "c l#

JUSTilF I CATIVA

í

\
Visa o vereador sub-firmado, atender aos anseios dos moradores

que ali residem, trazendo grandes benefícios com os escoamento do transito naquele
local. A obra trará também grandes contribuições turísticas entre as localidades de
Boqueirão e o Poço Fundo.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2010.

CIENTE
Constou no expedientetía Sessão

- Vereador -

Presiduãtite
í

DES PACHO
Secretaria para,
E m , _JL__ JZ'3

Presiímrite